
Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, Obrataň
Předškolní a mimoškolní pedagogika
2015 – 2017  SŠ s maturitou

Univerzita Karlova v Praze, fakulta pedagogická
vychovatelství
2001 – 2003  Bakalářské

Střední škola obchodu a služeb, Třebíč
obchodník - obchodnice
1994 – 1999  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
MŠ Benešova, Třebíč
září 2020 – srpen 2022  2 roky 

Samostatný výchovně vzdělávací proces u dětí z PAS. Příprava materiálů, pracovních listů a didaktických

pomůcek na každodenní činnost + vyhodnocení. Diagnostika dětí z PAS do 7.let.

Učitelka v mateřské škole
MŠ Oslavická
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

péče o 28 dětí ve výchovně vzdělávacím procesu, samostatné vedení dětí při řízené činnosti, výtvarná a

hudební činnost, dramatizace pohádek a nácvik besídek.

Asistent pedagoga
MŠ Sokolovská
2017 – 2017  6 měsíců 

pomoc s mladšími dětmi při samoobsluze a pomoc p. učitelkám při řízených činnostech a výtvarných

činnostech, dramatizace pohádek a výroba kostýmů.

Uklízečka, obor Řemeslné a manuální práce
MŠ Sokolovská
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

čistění a uklízení předškolního zařízení, školnické práce a péče o zeleň a přírodní zahradu.

 608******  vit***@***.cz
 Rok narození 1979

Markéta V.

ID: 268615

Vzdělání

Praxe



Knihovník, obor Vzdělávání a školství
Levné knihkupectví, Velké Meziříčí
2009 – 2015  6 let a 6 měsíců 

administrativní práce, příprava účetních dokladů , objednávky, příjem zboží, fakturace, propagační a

managerská činnost, úprava výloh, denní, měsíční a roční uzávěrky, inventarizace, výkupy a prodej knih.

Vychovatel, obor Vzdělávání a školství
Mateřská dovolená
2002 – 2009  7 let a 6 měsíců 

2002 narození syna Františka 2005 narození dcery Martiny

Recepční v administrativě, obor Administrativa
Mateřská škola Dukovanská, Třebíč
2001 – 2002  1 rok a 6 měsíců 

Vedoucí školní jídelny. administrativní práce, příprava účetních dokladů, fakturace, kontakt s úřady,

zajištění chodu kanceláře, kontakty s dalšími školami, uzavírání měsíčních uzávěrek, vypracování

spotřebních košů, spolupráce s partnery Zdravých MŠ, jednání s dodavateli, objednávání zboží, skladování

a inventarizace, vybírání školného a stravného za měsíc, sestavování jídelníčků. Vedení 2 kuchařek a 2

uklízecích pracovnic.

Administrativní pracovník, obor Administrativa
Mateřská škola Benešova, Třebíč
2000 – 2002  2 roky a 6 měsíců 

Vedoucí školní jídelny. administrativní práce, příprava účetních dokladů, fakturace, kontakt s úřady,

zajištění chodu kanceláře, kontakty s dalšími školami, uzavírání měsíčních uzávěrek, vypracování

spotřebních košů, spolupráce s partnery Zdravých MŠ, jednání s dodavateli, objednávání zboží, skladování

a inventarizace, vybírání stravného a školného, sestavování jídelníčků. Vedení 3 kuchařek a 3 uklízecích

pozic

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Rozvoj herních dovedností u dětí s poruchou autistického spektra
únor 2021

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Principy a faktory ovlivňující úspěšnost výuky a vzdělávání dětí s PAS
leden 2021

Základní desatero doporučení a strategií pro práci s dětmi s PAS
prosinec 2020

Práce s portfoliem v předškolním vzdělávání
říjen 2019

Pedagogická diagnostika v předškolním vzděláváním
březen 2019

vaření, četba, film, hudba, studium, cestování, literatura, plavání, cvičení.

Kde hledám práci
Třebíč + 30 km ochota dojíždět
Velké Meziříčí + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Učitel mateřské školky

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Velké Meziříčí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-ucitelka-v-materske-skole-uklizecka-obor-remeslne-a-manualni-prace-knihovnik-obor-vzdelavani-a-skolstvi-vychovatel-obor-vzdelavani-a-268615

	Markéta V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


